Rex hoc intellectu habet modū coercēdi ep̄os ad residētiā vi p̄ superiorē c̄tra papā appellat p̄ ex cōmunicationē et suspētionē, et si sic nō resipuerit, habet recursus ad papā q̄ solus p̄uare p̄t, et poterit ip̄e hoc cōmittē legato vel alteri si voluerit et iste intellectus sic declaratus est verus et cōis.

Tertius intellectus ē vt. v. h̄. intelligat de eōs sed cū p̄incipio, et p̄ hoc fac̄ illō relatiū eos, et tūc dī co q̄ tex, iste voluit dare dīplicē practicā pcedē di h̄ abūtes ut possit, pcedi a p̄mordio ad p̄natōne, vel si forte abūtia ē v̄tilis ecclie poterit, p̄cedi p̄ uia excōdicatiōis seu suspēsiōis, vt appellat redire, sed nūc ob. l̄fa sequēs in eo qd̄ dicit, q̄ legatus poterit illos remouē ab administratiōe, nā h̄ poss̄ fac̄ archieps̄, p̄t dīci salutādo h̄c intellectū, vt l̄fa itelligat de oib⁹ subdit⁹ archieps̄. vñ resp̄ū iſerioz p̄latoz c̄tra ep̄os poterit archiep̄scopus, pcedē ad p̄natōes, ut in p̄n. s̄ respectu ep̄oz h̄eb̄t recursus ad sup̄iorē, et p̄ h̄ fac̄ q̄ cōsultatio erat ḡnialis de oib⁹ clericis cuiuscūqz p̄dictōis et ḡdus, et ista l̄fa fuit nimis decisa, si enī erat sic ḡnialis in registro, et h̄c intellectū multuz adiuniat ista dictō copulatiua ēt i v. h̄ eos ēt, pcedat, illa enī copulatiua ēt iſchidit pcedētia q̄ si apte inuat q̄ h̄ p̄dictos n̄ solū p̄t, pcedi, ut. s̄. dc̄m ē s̄z̄t, p̄t seq̄f, et p̄ hac dictiōe fac̄ qd̄ nō, j. i. c. i. de p̄mo. **Q**uartus intellectus ut iste v. h̄. nō loq̄e de clericis nō residētibus s̄z de nolētibus obediēre, p̄ h̄ tex, ibi ad tuā obediētiā venire cōpellas et̄, forte enī iste archieps̄ fuit p̄qstus, q̄ qd̄a ele riocoz snoz nolebat residē in ecclie sui, qd̄a vñ etiā ep̄i suffraganei sui nolebat sibi obedire et ad utrūqz r̄n̄def ut in l̄fa, et p̄ hoc apparet intellectus huius. **T**ertio opp. h̄ tex, in eo q̄ re grite edictū trine citatiōis, nā vñ q̄ unica citatio simplicē sufficiat, et nedū citatio s̄z simplex regis tio et renocatō, ut in. c. ex pte. s̄. eo. et ibi dixi. **I**tē cū nō residētiā sit res noītia ut i. c. q̄zto, de tñsla, p̄la, et in notorio nō dēnt regri solēnitates citationū, q̄r ordo iuris nō suauē in eo, p̄ q̄ cle, sepe de vñbo, sig. et tex, exp̄ssus i. c. ad nr̄az, de iure iurā, et c. bone de elec. **I**tē in alio istō. c. h̄ dicit aliis iuri bus q̄r h̄ p̄cile regri expectatio sex mēsiū et i. c. pcedētī dīt ut sufficiat expectare p̄gruo tpe. **S**o, intellige h̄c tex, qñ absens nescit vbi ē seu ita lo gedistat q̄ cōmode psonalit̄ citari nō p̄t, nam q̄r hoc casu recurrit ad citationē p̄edictū, indu cū illa duo spālia ut citatio sit trina et abūs ex pectet p̄ sex mēses ut sicut suppleat defectus psonalis citatiōis. Et aduerte q̄r op̄i, sūt qñ h̄z lo cū ista citatiō p̄ edictū, nā uidet h̄c tex, exigē frau dē absens ut p̄z ibi fraudulēt absentiat. **I**m, itel lexit multū late, ut pcedat nō solū qñ fuit abūs in uera fraude de qua p̄stat, sed etiā in ficta fraude seu p̄lupta, vñ dīc q̄ co ip̄o q̄ clericis ē abūs sine iusta cā p̄sumit cē in fraude. **I**tē abītādo se ē in magna culpa, et magna culpa eḡpaf frau di i. l. q̄ nerua, ff. depositi, et ff. de v. sig. l. magna negligētia ubi dī magna negligētia ē cl̄pa seu dol⁹ et vide **I**m. i. c. si. de eo q̄ mit. i pos. vbi dīc q̄ vbi